
1/4

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), postupajući po zahtjevu 
Općine Svetvinčenat za izmjenu člana projektnog tima, župan Istarske županije dana 17. 
prosinca 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o imenovanju projektnog tima projekta 

Rekonstrukcija i dogradnja školske zgrade i izgradnja školske sportske 
dvorane Osnovne škole Svetvinčenat za potrebe 

uvođenja jednosmjenske nastave

1. U Zaključku o imenovanju projektnog tima projekta Rekonstrukcija i dogradnja školske 
zgrade i izgradnja školske sportske dvorane Osnovne škole Svetvinčenat za potrebe uvođenja 
jednosmjenske nastave oznake KLASA: 602-02/23-02/198 URBROJ: 2163-05/4-24-223 od 
04. lipnja 2024. godine (u daljnjem tekstu: Zaključak), u točki 3. pod rednim brojem 4. mijenja 
se suradnica za provedbu projekta 1, na način da se u tim za provedbu Projekta umjesto 
Larise Kontošić imenuje Marina Benčić Matika.  

2. Nastavno na točku 1., mijenja se tabelarni prikaz točke 3. Zaključka, na način da isti sada 
glasi:

„3. U projektni tim za provedbu Projekta imenuju se i utvrđuje slijedeći opis poslova i 
zaduženja:

Br. NAZIV MJESTA IME I PREZIME ORGANIZACIJA OPIS POSLA I 
ZADUŽENJA

1. SAVJETNICA ZA IZRADU 
PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE I 
OPREMANJE

VESNA SAGAJ Istarska županija 
- 
Upravni odjel za 
obrazovanje, 
sport i tehničku 
kulturu

- priprema i dostava  
dokumenata i akata u 
vezi izrađene 
projektne 
dokumentacije,
- sudjelovanje u 

postupku nabave 
opreme i praćenje 
ugovora;

- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

2. SURADNICA ZA 
IZVOĐENJE RADOVA, 
NADZOR I 
PROBLEMATIKU 
GRADILIŠTA

NATAŠA 
GRGORINIĆ 

Istarska županija 
- 
Upravni odjel za 
obrazovanje, 
sport i tehničku 
kulturu

- financijsko, 
sadržajno i 
administrativno 
praćenje projekta 
rekonstrukcije i  
izgradnje,

- praćenje ugovora za 
radove na izgradnji i 
za stručni nadzor, 
projektantski 



2/4

nadzor, tehničko i 
stručno savjetovanje 
u provođenju EU 
projekta i sve ostalo 
u vezi problematike 
gradilišta

- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

3. SURADNICA ZA 
RAČUNOVODSTVO I 
FINANCIJE

KRISTINA TURK Istarska županija 
- Upravni odjel 
za proračun i 
financije 

- provodi i koordinira 
računovodstvene i 
financijske poslove 
za Istarsku županiju,

- surađuje s 
Voditeljicom 
projekta i ostalim 
članovima tima u 
administrativnom 
vođenju projekta,

- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

4. SURADNICA ZA 
PROVEDBU PROJEKTA 1

MARINA BENČIĆ 
MATIKA

Općina 
Svetvinčenat

- sadržajno, financijsko 
i administrativno 
praćenje i izvršavanje 
projektnih aktivnosti 
Općine Svetvinčenat;
- priprema i dostava 
dokumentacije za 
izvještavanje;
- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

5. SURADNIK/CA ZA 
PROVEDBU PROJEKTA 2

TINA BUBIĆ KOS Osnovna škola 
Svetvinčenat

- sadržajno, financijsko 
i administrativno 
praćenje i izvršavanje 
projektnih aktivnosti 
Osnovne škole 
Svetvinčenat;
- priprema i dostava 
dokumentacije za 
izvještavanje,
- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

6. SAVJETNICA ZA 
PROVEDBU UGOVORA 
O DODJELI 

PATRIZIA 
BOSICH

Javna ustanova 
„Regionalni 
koordinator 
Istarske županije 

- savjetodavna pomoć 
Voditeljici projekta za 
poslove vezane uz 
provedbu Ugovora o 



3/4

BESPOVRATNIH 
SREDSTAVA

za europske 
programe i 
fondove 
Coordinatore  
regionale della 
Regione Istriana 
per i programmi 
e fondi europei“

dodjeli bespovratnih 
sredstava,
- koordinacija 
projektnog 
partnerstva,
- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

7. SURADNICA ZA 
PROVEDBU UGOVORA 
O DODJELI 
BESPOVRATNIH 
SREDSTAVA

IVANA PAVAT Javna ustanova  
„Regionalni 
koordinator 
Istarske županije 
za europske 
programe i 
fondove 
Coordinatore  
regionale della 
Regione Istriana 
per i programmi 
e fondi europei“ 

- vođenje i 
koordinacija 
administrativnih 
odredbi Ugovora o 
dodjeli bespovratnih 
sredstava,

- stručna pomoć u 
pripremi Zahtjeva za 
nadoknadom 
sredstava.

- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

8. VANJSKI SURADNIK ZA 
KOORDINACIJU 
PROJEKTNIH 
AKTIVNOSTI 

FILIP BANOVAC Primum ing. 
d.o.o.

- koordinacija 
projektnih aktivnosti, 
donošenje odluka u 
suradnji s 
prijaviteljem, 
partnerstvom i 
kontrolnim tijelom,
- stručna podrška u 
postupcima izgradnje i 
opremanja građevine,
- praćenje napretka 
projekta i evaluacija,
- drugi poslovi po 
nalogu Voditeljice 
projekta.

        „

3. U preostalom dijelu Zaključak iz točke 1. ostaje neizmijenjen i na snazi.

4. Ovaj Zaključak o izmjeni Zaključka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 602-02/23-02/198
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-24-267
Pula – Pola, 17. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA



4/4

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ – članovima tima, 

vesna.sagaj@istra-istria.hr; natasa.grgorinic@istra-istria.hr;
2. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ – članovima tima, kristina.turk@istra-

istria.hr
3. Općina Svetvinčenat, info@svetvincenat.hr 
4. OŠ Svetvinčenat, ured@os-svetvincenat.skole.hr
5. JU Regionalni koordinator – članovima tima, patrizia.bosich@istra-istria.hr; 

ivana.pavat@istra-istria.hr 
6. Filip Banovac, filip.banovac@primum-ing.hr
7. Pismohrana, ovdje

mailto:vesna.sagaj@istra-istria.hr
mailto:natasa.grgorinic@istra-istria.hr
mailto:kristina.turk@istra-istria.hr
mailto:kristina.turk@istra-istria.hr
mailto:info@svetvincenat.hr
mailto:ured@os-svetvincenat.skole.hr
mailto:patrizia.bosich@istra-istria.hr
mailto:ivana.pavat@istra-istria.hr
mailto:filip.banovac@primum-ing.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-17T09:52:56+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




